
ZARZĄDZENIE NR 6/2013 
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31 stycznia 2013 roku 
 

 
w sprawie wprowadzenia Programu ,,Złota jesień Ŝycia - Program zajęć dla seniorów z terenu 

miasta Konina realizowany w Klubie Integracji Społecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie w okresie luty 2013 – grudzień 2015r.” 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2004r.               
o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. nr.175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W celu realizowania zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej oraz przyjętej Uchwałą 

Rady Miasta Konina Nr 720 z dnia 3 października 2006r. ,,Lokalnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla Miasta Konina na lata 2006 – 2015”, w części dotyczącej programów 

pomocy społecznej, profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których celem 

jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. Realizując cel strategiczny „O godne Ŝycie 

ludzi starszych - strategia poprawy jakości Ŝycia” wprowadza się program ,,Złota jesień Ŝycia - 

Program zajęć dla seniorów z terenu miasta Konina realizowany w Klubie Integracji Społecznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie w okresie luty 2013 – grudzień 2015r.”, który 

stanowi załącznik do Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie    
w Koninie. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

      Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 

 


